
https://www.pasiula.lt/pid-678627/miele-kfn-16947-d-edcs-10721540-saldytuvas.html

✔  202 cm aukščio
✔  Šalis - Austrija
✔  "PerfectFresh" - Maisto šviežumas
✔  "NoFrost" - bešerkšnė šaldymo sistema
✔  “ComfortClean” - plaunamos indaplovėle
lentynėlės
✔  “EasyOpen” - Komfortiškas ir lengvas
atidarymas
✔  “SoftClose” - švelniai pritraukiančios
durelės

MIELE KFN 16947 D ED/CS 10721540
Šaldytuvas
Energijos klasė: A++ (305 kWh/metus)
Spalva: nerūdijančio plieno
Šaldytuvo atitirpinimas: NoFrost
Šaldiklio atitirpinimas: NoFrost
Šaldytuvo talpa: 303 litrai
Šaldiklio talpa: 115 litrai

Durų stabdiklis: dešinėn
Keičiamas durelių stabdiklis        
Šviežumo sistema: PerfectFresh
ComfortClean - aukštos kokybės durų lentynėles galima
plauti indaplovėje    
DynaCool - Vienodas temperatūros pasiskirstymas:
ventiliatorius rūpinasi optimalia šalto oro cirkuliacija ir
paskirstymu    
NoFrost    - Jokio atitirpinimo: dėl cirkuliacinio vėsinimo
šaldytuve nesigamina ledas, todėl jo nebūtina atitirpinti
VarioRoom - Pritaikomas pagal vietos poreikį: jei reikia
daugiau vietos didesniems objektams, jį galite padidinti.    
"DuplexCool"    
Švelnaus uždarymo durų mechanizmas "SoftClose        
"EasyOpen" svirtinė rankena
Elektroninė temperatūros indikacija ir reguliavimas:
„TouchControl“
Atjungiamasis šaldytuvo skyrius    
Atskiras temperatūros reguliavimas šaldytuvo ir šaldiklio
zonos    
SuperFrost    
Temperatūros zonų skaičius: 3
Šabo režimas    
Atostogų režimas    
Šaldymo prietaisas / zona
Reguliuojamo aukščio lentynėlės iš apsauginio stiklo    
Lentynėlių skaičius: 3
PerfectFresh" stalčių skaičius: 2
Ištisinės laikymo lentynėlės: 2
Pusinės laikymo lentynėlės: 2
Vidinės durų lentynėlės buteliams: 1
Šaldiklio / zona
Išimamų šaldymo stalčių / dėžių skaičius: 3 vnt.
Užrakinimo funkcija    
Laikymo laikas sutrikus veikimui: 24 val.    
Akustinis durelių avarinis signalas    
Akustinis temperatūros avarinis signalas    
Optinis durelių avarinis signalas    
Optinis temperatūros avarinis signalas    
Šaldymo zonos tinklo maitinimo išsijungimo indikacija   
Garso galia (A) re1pW: 41 dB
Komplekte esantys priedai: sviestinė, lentynėlė kiaušiniams,
šalčio akumuliatoriai, ledo kubelių padėklas

Matmenys (AxPxG): 202x75x63 cm
 
Garantija: 2 metai


